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2 Extrato conta corrente 63355(;8(7)?2%0222432??;313
GOVERNO

Cliente - Conta atual
Agéncia 91241
Conta corrente  7247-8 IN1 FUNDEF PM
Periodo do 06/2022

Langamentos

movli:r)rtl.ento bale?nt(.:ete Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2022 Saldo Anterior 0,00C
01/06/2022 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 10.000,00 C

01/06/2022 + Transferéncia enviada 550.912.000.026.302 4.964,50 D

01/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.101 3.372,50 D

01/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.521.200.128.789 11,00 D

01/06/2022 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.652,00 D 0,00 C
02/06/2022 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 364.858,13 C

02/06/2022 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 185.783,42 C

02/06/2022 + Transferéncia enviada 550.912.000.015.435 22.374,19D

02/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.201 41.253,58 D

02/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.202 1.270,90 D

02/06/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 861.531.100.038.741 11,00 D

02/06/2022 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 485.731,88 D 0,00 C
03/06/2022 + Transferéncia recebida 550.912.000.016.120 10.000,00 C

03/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.301 7.932,00 D

03/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.302 2.420,48 D

03/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.541.200.136.063 11,00 D

03/06/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 861.541.200.136.064 11,00 D

03/06/2022 Resgate Automatico 1.972 374,48 C 0,00C
06/06/2022 + Transferéncia enviada 550.912.000.015.435 214,65D

06/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.601 2.085,27 D

06/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.602 1.823,90 D

06/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.603 3.592,60 D

06/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 851.571.200.036.529 11,00 D

06/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 851.571.200.036.530 11,00 D

06/06/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 851.571.200.036.531 11,00 D

06/06/2022 Resgate Automatico 1.972 7.749,42C 0,00 C
07/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.701 7.421,32D

07/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.702 2.531,06 D

07/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.581.200.039.097 11,00 D

07/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.581.200.039.098 11,00 D

07/06/2022 Resgate Automatico 1.972 9.974,38 C 0,00C
08/06/2022 + Transferéncia enviada 550.912.000.026.302 7.882,33D

08/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.801 4.920,82 D

08/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.802 26.100,90 D

08/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.591.200.026.265 11,00 D

08/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.591.200.026.266 11,00 D

08/06/2022 Resgate Automatico 1.972 38.926,05 C 0,00C
09/06/2022 + Transferéncia enviada 550.108.000.074.830 21.968,72 D

09/06/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 60.901 24.385,42 D

09/06/2022 + Tar DOC/TED Eletrénico 861.601.200.028.005 11,00 D

09/06/2022 Resgate Automatico 1.972 46.365,14 C 0,00C
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10/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automético
Transferéncia enviada
Impostos

Resgate Automatico
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Pagamento de Boleto
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Resgate Automatico
Transferéncia enviada
TED Transf.Eletr.Disponiv
Tar DOC/TED Eletrénico
Tar DOC/TED Eletrénico
Resgate Automatico
SALDO
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551.187.000.119.300
61.001
831.611.200.231.808
1.972
550.664.000.018.522
61.301

1.972
550.381.000.003.601
61.501
851.661.200.251.073
1.972

62.001

62.002
851.711.200.468.696
1.972

62.101

62.102
861.721.200.274.567
861.721.200.274.568
1.972
551.187.000.119.300
62.201

62.202
861.731.200.271.690
861.731.200.271.691
1.972

62.401
851.751.100.196.906
1.972
550.912.000.016.034
550.912.000.016.034
551.187.000.119.300
1.972
550.912.000.016.034
63.001
801.811.100.087.588
831.811.200.052.587
1.972

2.524,12D
565,31 D
11,00 D
3.090,43C
1.000,00 D
289,87 D
1.289,87 C
210,00 D
6.120,00 D
11,00 D
6.341,00 C
649,50 D
3.356,73 D
11,00 D
4.017,23C
6.716,09 D
12.459,25 D
11,00 D
11,00 D
19.197,34 C
2.010,64 D
13.621,60 D
2.529,33 D
11,00 D
11,00 D
18.183,57 C
1.111,05D
11,00 D
1.122,05C
214,65D
9.282,12D
5.093,90 D
14.590,67 C
2.145224 D
40.038,63 D
11,00 D
11,00 D
42.205,87 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

Transacgédo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR | RIBEIRO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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